
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 DOMES SĒDES PROTOKOLS 
2023.gada 27.jūlijā                                            Nr. 9 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

Sēdi atklāj plkst. 09:00 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audiovideo formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par saistošo noteikumu Nr.9/2023 „Par rūpnieciskās zvejas tiesību iznomāšanas 

kārtību Balvu novadā” apstiprināšanu. 

2. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Krišjāņu pagasta nekustamā īpašuma “Ludvinova” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3856 003 0071. 

3. Par nosaukuma “Saknes” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Baltinavas pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu atsavināšanai. 

4. Par nosaukuma “Dzintariņi” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Baltinavas pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu atsavināšanai. 

5. Par nosaukuma “Lēpes” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Vīksnas pagastā, Balvu 

novadā, reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai. 

6. Par nekustamā īpašuma “Stirnas” Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

atsavināšanai. 

7. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Baltinavas pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Taures” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai. 

8. Par nekustamā īpašuma izveidošanu Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Sprunguļi” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai. 

9. Par rezerves zemes fonda zemes vienības Žīguru pagastā piekritību Balvu novada 

pašvaldībai, nosaukuma “Piesauļi” piešķiršanu, ierakstīšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai. 

10. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma Lazdu ielā 6, Benislavā, 

Lazdukalna pagastā, Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai. 

11. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma Ziedu ielā 1, Semenovā, 

Medņevas pagastā, Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai. 

12. Par Balvu novada domes 2023. gada 25. maija lēmuma “Par nekustamā īpašuma 

“Lazdiņi” Medņevas pagastā, Balvu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

3870 005 0186 atzīšanu par starpgabalu un nodošanu atsavināšanai” atcelšanu. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13. Par dzīvojamai mājai Vidzemes ielā 10A, Balvos, Balvu novadā, funkcionāli 

nepieciešamā zemes gabala noteikšanu. 

14. Par Balvu novada teritorijas plānojuma izstrādes vadības grupas izveidošanu. 

15. Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no ceļu/ielu rezerves fonda Balvu novadā esošo tiltu 

galvenās inspekcijas veikšanai. 

16. Par kustamās mantas – cirsmu nekustamajā īpašumā “Lejiņas”, Vecumu pagastā, 

Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

17. Par nekustamā īpašuma “Kļavas”, Vectilžas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma “Rožukalnu mājas”, Vecumu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma “Lāči”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

20. Par nekustamā īpašuma “Piemēneši”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

21. Par nekustamā īpašuma “Rumbiņi”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma “Tīrumi”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

23. Par nekustamā īpašuma “Svīres”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma “Irši”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

25. Par nekustamā īpašuma Sporta ielā 4, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

26. Par nekustamā īpašuma “Mērnieki”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

27. Par nekustamā īpašuma “Sūniņas”, Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

28. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Pils ielā 9, Viļakā, Balvu novadā, 

zemes vienības daļas 2,8617 ha platībā un izbūvju atkārtotas nomas tiesību izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

29. Par nedzīvojamās telpas - garāžas k-6, Ezera ielā 37B, Balvos, Balvu novadā nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

30. Par nedzīvojamās telpas Nr.3 – mālu glabātava Rūpnīcas ielā 16, Kupravā, Kupravas 

pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu. 

31. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – operatīvās ugunsdzēsēju kravas 

automašīnas GAZ 53A AC 30, valsts reģistrācijas numurs CZ3928, atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

32. Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 47A, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu un 

atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

33. Par nekustamā īpašuma “Rītausmas”, Kupravā, Kupravas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

34. Par nekustamā īpašuma “Rutkovas purvs”, Tilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

35. Par nekustamā īpašuma “Nomale”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

36. Par nekustamā īpašuma “Miezāju lauki”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

37. Par nekustamā īpašuma Balvu ielā 43, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

38. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu. 

39. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.23 Teātra ielā 6, Balvos, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai. 

40. Par dāvinājuma - dzīvokļa Nr.27 Brīvības ielā 45, Balvos, Balvu novadā pieņemšanu. 

41. Par Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un investīciju 

plāna aktualizāciju. 

42. Par Viļakas skvērā esošā padomju režīmu slavinošā pieminekļa demontāžu. 

43. Par saistošo noteikumu Nr.10/2023 "Balvu novada pašvaldības sabiedrības līdzdalības 

budžeta nolikums" apstiprināšanu. 

44. Par debitoru parādu dzēšanu. 

45. Par izmaiņām Administratīvās komisijas sastāvā. 

46. Par izmaiņām Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotāciju sadales 

komisijas sastāvā. 

47. Par investīciju projekta “Balvu sākumskolas infrastruktūras uzlabošana un mācību 

vides labiekārtošana” pieteikuma iesniegšanu. 

48. Par Balvu novada pašvaldības aģentūras "SAN-TEX" 2022.gada publiskā pārskata 

apstiprināšanu. 

49. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību izveidošanu. 

50. Par Valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas centru izveidi. 

51. Par Viļakas pilsētas pārvaldes maksas pakalpojumu apstirināšanu. 

52. Par pašvaldības sniegto ūdensapgādes, kanalizācijas un siltumenerģijas piegādes tarifu 

apstiprināšanu. 

53. Par biedrības "Klubs AutoFan" pasākuma finansiālu atbalstu pasākuma organizēšanai. 

54. Par dāvinājuma pieņemšanu Balvu novada muzeja krājuma papildināšanai. 

55. Par finansējuma piešķiršanu atdzelžošanas iekārtu uzstādīšanai Viļakas pilsētā. 

56. Par finansējuma piešķiršanu 24.Kamermūzikas festivāla Balvos rīkošanai. 

57. Par papildatvaļinājuma un ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada 

pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniecei Sandrai Kapteinei. 

 

Papildus darba kārtībā: 

58. Par medību tiesībām V. Š. Briežuciema pagasta un Lazdulejas pagasta nekustamajos 

īpašumos. 

59. Par aizņēmumu projekta “Pašvaldības infrastruktūras attīstība, uzlabojot pakalpojumu 

efektivitāti “Upītes Kultūrtelpā”” īstenošanai. 

60. Par finanšu līdzekļu piešķiršanu ugunsgrēkā cietušajām mājsaimniecībām Tautas ielā 

18, Balvos. 

61. Par Balvu novada pašvaldības izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības darbību 

2023.gadā (informatīvs). 

 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdi vada – Sandra Kapteine, domes priekšsēdētāja vietniece  

Sēdi protokolē – Jūlija Korlaša, sēžu protokolu vadītāja 

 

Piedalās deputāti: deputāts Aigars Pušpurs, deputāts Iveta Arelkeviča, deputāts Aldis Bukšs, 

deputāts Ruta Cibule, deputāts Anita Kokoreviča, deputāts Svetlana Pavlovska, deputāts Egons 

Salmanis, deputāts Imants Slišāns, deputāts Jānis Trupovnieks, deputāts Jānis Vancāns, 

deputāts Aija Mežale, deputāts Sandra Kindzule  

 

Ieinteresētās personas:  

Izpilddirektore Daina Tutiņa 

attālināti izmantojot https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) Balvu 

pilsētas pārvaldes vadītāja Maruta Castrova, Attīstības plānošanas nodaļas Teritorijas plānotājs 

Valda Vancāne, Iepirkumu nodaļas vadītāja Dace Dzērve, Ziemeļlatgales laikraksta “Vaduguns” 

redaktors Edgars Gabranovs, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Arta 

Ķerģe, Sabiedrisko attiecību nodaļas sabiedrisko attiecību speciāliste Terēzija Babāne, 

Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Arvita Voiciša, Attīstības plānošanas nodaļas 

projektu vadītāja Lonija Melnace, Balvu novada administrācijas izpilddirektora vietnieks 

attīstības plānošanas  un nekustamā īpašuma jautājumos Jānis Bubnovs, Attīstības plānošanas 

nodaļas projektu vadītāja Irēna Začeva, Finanšu plānošanas un centralizētā grāmatvedības 

nodaļas grāmatvedis Natālija Sadovina, Finanšu plānošanas un centralizētā grāmatvedības 

nodaļas Ekonomists Sandra Būdniece, Balvu muzeja galvenais krājuma glabātājs Janīna 

Vīksna, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, Nekustamā īpašuma nodaļas 

nekustamā īpašuma speciāliste Inese Kaņepe, Rugāju pagasta pārvaldes vadītāja Arnita Pugača, 

Juridiskās nodaļas Juriskonsults Ligija Logina, Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, 

Juridiskās nodaļas vecākais juriskonsults Juris Annuškāns, Iepirkumu nodaļas iepirkumu 

speciālists Valērija Vilciņa, Juridiskās nodaļas Juriskonsults Inese Trupovniece, Nekustamā 

īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Jana Krilova, Vīksnas pagasta pārvaldes 

vadītāja Dzintra Pipcāne, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Līga Vilciņa, Kancelejas un 

personāla nodaļas vadītāja vietnieks Mareks Šubenieks, Attīstības plānošanas nodaļas projektu 

vadītājs Gatis Siliņš, Valsts un pašvaldību vienotā klientu apkalpošanas centra vadītāja Lauma 

Kaļva, Balvu novada administrācijas izpilddirektora vietnieks administratīvajos un fiannšu 

jautājumos Tamāra Locāne, Tehniskā nodaļas vadītājs Andris Zelčs, Nekustamā īpašuma 

nodaļas vadītāja Gunta Raibekaze, P/a "SAN - TEX" pašvaldības aģentūras direktors Egons 

Strumpe 

 

Sēdē nepiedalās deputāti: Marija Duļbinska – personīgu iemeslu dēļ, Sergejs Maksimovs – 

atrodas atvaļinājumā 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu. 

Deputāti apstiprina papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

https://us06web.zoom.us/j/89966072720?pwd=NVpGR0RjaHFGUXlhME9kZEVNVHA0Zz09


5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu 

iekļaušanu 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Skaidro, ka ir saņemts priekšlikums neizskatīt un atlikt darba kārtības 

52.jautājumu un sīkāk par to paskaidro. Aicina apstiprināt šo iesniegto 

priekšlikumu, par ko deputāti nobalso ar 12 (Iveta Arelkeviča, Aldis 

Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita 

Kokoreviča, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, Aija Mežale) balsīm par, pret-nav, 

atturas-nav. Priekšlikums tiek atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt darba kārtību kopumā. Deputāti apstiprina darba 

kārtību kopumā. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību kopumā 

 

1.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.9/2023 „Par rūpnieciskās zvejas tiesību iznomāšanas 

kārtību Balvu novadā” apstiprināšanu. 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Skaidro par Pērkonu ezeru, ka būtu nepieciešams izslēgt šo ezeru no 

šī saraksta. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. Skaidro, ka runa ir par murdiem. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Skaidro, ka tad īsti nebija sapratis un savu priekšlikumu noņem, lai 

Pērkonu ezers tiktu izslēgts no šī saraksta. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.9/2023 

„Par rūpnieciskās zvejas tiesību iznomāšanas kārtību 

Balvu novadā” apstiprināšanu." 

 

2.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Krišjāņu pagasta nekustamā īpašuma “Ludvinova” 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 3856 003 0071 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Krišjāņu pagasta nekustamā 

īpašuma “Ludvinova” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3856 003 0071" 

 

Deputāts I.Slišāns ieradās uz domes sēdi. 

 

3.§ 

Par nosaukuma “Saknes” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Baltinavas 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Saknes” piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Baltinavas pagastā, Balvu 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un 

nodošanu atsavināšanai" 

 

4.§ 

Par nosaukuma “Dzintariņi” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Baltinavas 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par starpgabalu un nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Dzintariņi” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Baltinavas 

pagastā, Balvu novadā, zemes vienības atzīšanu par 

starpgabalu un nodošanu atsavināšanai" 

 

5.§ 

Par nosaukuma “Lēpes” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Vīksnas pagastā, 

Balvu novadā, reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Lēpes” piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Vīksnas pagastā, Balvu 

novadā, reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda un nodošanu atsavināšanai" 

 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6.§ 

Par nekustamā īpašuma “Stirnas” Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Stirnas” 

Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

atsavināšanai" 

 

7.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Baltinavas pagastā, Balvu novadā, 

nosaukuma “Taures” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma izveidošanu 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā, nosaukuma “Taures” 

piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai" 

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, 

nosaukuma “Sprunguļi” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma izveidošanu 

Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā, nosaukuma 

“Sprunguļi” piešķiršanu un nodošanu atsavināšanai" 

 

9.§ 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības Žīguru pagastā piekritību Balvu 

novada pašvaldībai, nosaukuma “Piesauļi” piešķiršanu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fonda zemes 

vienības Žīguru pagastā piekritību Balvu novada 

pašvaldībai, nosaukuma “Piesauļi” piešķiršanu, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai" 

 

10.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma Lazdu ielā 6, 

Benislavā, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgā nekustamā īpašuma Lazdu ielā 6, Benislavā, 

Lazdukalna pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

atsavināšanai" 

 

11.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgā nekustamā īpašuma Ziedu ielā 1, 

Semenovā, Medņevas pagastā, Balvu novadā, nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgā nekustamā īpašuma Ziedu ielā 1, Semenovā, 

Medņevas pagastā, Balvu novadā, nodošanu 

atsavināšanai" 

 

12.§ 

Par Balvu novada domes 2023. gada 25. maija lēmuma “Par nekustamā īpašuma 

“Lazdiņi” Medņevas pagastā, Balvu novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3870 005 0186 atzīšanu par starpgabalu un nodošanu atsavināšanai” 

atcelšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada domes 2023. gada 

25. maija lēmuma “Par nekustamā īpašuma “Lazdiņi” 

Medņevas pagastā, Balvu novadā, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 3870 005 0186 atzīšanu par 

starpgabalu un nodošanu atsavināšanai” atcelšanu" 

 

13.§ 

Par dzīvojamai mājai Vidzemes ielā 10A, Balvos, Balvu novadā, funkcionāli 

nepieciešamā zemes gabala noteikšanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamai mājai Vidzemes ielā 

10A, Balvos, Balvu novadā, funkcionāli nepieciešamā 

zemes gabala noteikšanu" 

 

14.§ 

Par Balvu novada teritorijas plānojuma izstrādes vadības grupas izveidošanu 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada teritorijas 

plānojuma izstrādes vadības grupas izveidošanu" 

 

15.§ 

Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no ceļu/ielu rezerves fonda Balvu novadā esošo 

tiltu galvenās inspekcijas veikšanai 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no 

ceļu/ielu rezerves fonda Balvu novadā esošo tiltu galvenās 

inspekcijas veikšanai" 

 

16.§ 

Par kustamās mantas – cirsmu nekustamajā īpašumā “Lejiņas”, Vecumu 

pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Skaidro, ka tika runāts par to, ka tiks piefiksēts tas, ka saņemtais 

finansējums tiks atgriezts attiecīgā pagasta budžetā. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sīkāk paskaidro. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par kustamās mantas – cirsmu 

nekustamajā īpašumā “Lejiņas”, Vecumu pagastā, Balvu 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu" 

 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kļavas”, Vectilžas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Kļavas”, 

Vectilžas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma “Rožukalnu mājas”, Vecumu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Rožukalnu 

mājas”, Vecumu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu" 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lāči”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Skaidro, ka vēlētos to sajūtu, ka visi zinās šo kārtību, ka kaut kāda daļa 

finansējuma aizies konkrētam pagastam un uz priekšu gribētu, lai 

smalkāk pieskartos šiem jautājumiem un tiktu sniegta informācija, kā 

un kādam mērķim tiks tērēts saņemtais finansējums. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Lāči”, 

Lazdulejas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu" 

 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma “Piemēneši”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Piemēneši”, 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

 

 

 

 

 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma “Rumbiņi”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Rumbiņi”, 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma “Tīrumi”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Tīrumi”, 

Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma “Svīres”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Svīres”, 

Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma “Irši”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Irši”, 

Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

25.§ 

Par nekustamā īpašuma Sporta ielā 4, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Sporta ielā 4, 

Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma “Mērnieki”, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Mērnieki”, 

Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

27.§ 

Par nekustamā īpašuma “Sūniņas”, Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Sūniņas”, 

Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu" 

 

 

 

 

 

 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

28.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Pils ielā 9, Viļakā, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas 2,8617 ha platībā un izbūvju atkārtotas nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu par to, vai būs pieeja ezeram. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Skaidro, ka bija tāda diskusija par pieeju ezeram un tika solīts no 

priekšsēdētāja puses, ka tāds punkts būs atrunāts. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Skaidro, ka šobrīd tas noteikti ir mutiski atrunāts un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma Pils ielā 9, Viļakā, Balvu novadā, 

zemes vienības daļas 2,8617 ha platībā un izbūvju 

atkārtotas nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

un nomas līguma slēgšanu" 

 

29.§ 

Par nedzīvojamās telpas - garāžas k-6, Ezera ielā 37B, Balvos, Balvu novadā 

nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas - garāžas k-6, 

Ezera ielā 37B, Balvos, Balvu novadā nomas tiesību 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu" 

 

30.§ 

Par nedzīvojamās telpas Nr.3 – mālu glabātava Rūpnīcas ielā 16, Kupravā, 

Kupravas pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

un nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas Nr.3 – mālu 

glabātava Rūpnīcas ielā 16, Kupravā, Kupravas pagastā, 

Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu" 

 

31.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – operatīvās ugunsdzēsēju 

kravas automašīnas GAZ 53A AC 30, valsts reģistrācijas numurs CZ3928, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

kustamās mantas – operatīvās ugunsdzēsēju kravas 

automašīnas GAZ 53A AC 30, valsts reģistrācijas 

numurs CZ3928, atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

32.§ 

Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 47A, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu un 

atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 

47A, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu un atkārtotas 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

33.§ 

Par nekustamā īpašuma “Rītausmas”, Kupravā, Kupravas pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Rītausmas”, 

Kupravā, Kupravas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

34.§ 

Par nekustamā īpašuma “Rutkovas purvs”, Tilžas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Rutkovas 

purvs”, Tilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

35.§ 

Par nekustamā īpašuma “Nomale”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Nomale”, 

Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

36.§ 

Par nekustamā īpašuma “Miezāju lauki”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Miezāju 

lauki”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

37.§ 

Par nekustamā īpašuma Balvu ielā 43, Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Balvu ielā 43, 

Viļakā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

38.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par neapbūvētu zemes vienību 

iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu" 

 

 

 

 

 

 

 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

39.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.23 Teātra ielā 6, Balvos, Balvu novadā 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Nr.23 Teātra ielā 6, Balvos, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai" 

 

40.§ 

Par dāvinājuma - dzīvokļa Nr.27 Brīvības ielā 45, Balvos, Balvu novadā 

pieņemšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dāvinājuma - dzīvokļa Nr.27 

Brīvības ielā 45, Balvos, Balvu novadā pieņemšanu" 

 

41.§ 

Par Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un 

investīciju plāna aktualizāciju 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada attīstības 

programmas 2022.-2027.gadam Rīcības un investīciju 

plāna aktualizāciju" 

 

42.§ 

Par Viļakas skvērā esošā padomju režīmu slavinošā pieminekļa demontāžu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Svetlana Pavlovkska: 

Skaidro, ka par šo jautājumu balsos pret un sniedz komentāru par to. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  1 (Svetlana Pavlovska) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Viļakas skvērā esošā padomju 

režīmu slavinošā pieminekļa demontāžu" 

 

43.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.10/2023 "Balvu novada pašvaldības sabiedrības 

līdzdalības budžeta nolikums" apstiprināšanu. 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.10/2023 

"Balvu novada pašvaldības sabiedrības līdzdalības 

budžeta nolikums" apstiprināšanu." 

 

44.§ 

Par debitoru parādu dzēšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par debitoru parādu dzēšanu" 

 

45.§ 

Par izmaiņām Administratīvās komisijas sastāvā 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par izmaiņām Administratīvās 

komisijas sastāvā" 

 

46.§ 

Par izmaiņām Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotāciju 

sadales komisijas sastāvā 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



26 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par izmaiņām Interešu izglītības 

programmu izvērtēšanas un mērķdotāciju sadales 

komisijas sastāvā" 

 

47.§ 

Par investīciju projekta “Balvu sākumskolas infrastruktūras uzlabošana un 

mācību vides labiekārtošana” pieteikuma iesniegšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par investīciju projekta “Balvu 

sākumskolas infrastruktūras uzlabošana un mācību 

vides labiekārtošana” pieteikuma iesniegšanu" 

 

48.§ 

Par Balvu novada pašvaldības aģentūras "SAN-TEX" 2022.gada publiskā 

pārskata apstiprināšanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



27 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

aģentūras "SAN-TEX" 2022.gada publiskā pārskata 

apstiprināšanu" 

 

49.§ 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību izveidošanu 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību izveidošanu" 

 

Deputāts A.Pušpurs atstāj domes sēdi. 

 

50.§ 

Par Valsts un pašvaldības vienoto klientu apkalpošanas centru izveidi. 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Valsts un pašvaldības vienoto 

klientu apkalpošanas centru izveidi." 

 

51.§ 

Par Viļakas pilsētas pārvaldes maksas pakalpojumu apstirināšanu. 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



28 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Viļakas pilsētas pārvaldes maksas 

pakalpojumu apstirināšanu." 

 

Deputāts A.Bukšs atstāj domes sēdi. 

 

52.§ 

Par pašvaldības sniegto ūdensapgādes, kanalizācijas un siltumenerģijas piegādes 

tarifu apstiprināšanu. 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo un skaidro, ka šis jautājums tiks atlikts un neizskatīts. 

 

Nolemj: 

Atlikt darba kārtības jautājumu "Par pašvaldības sniegto ūdensapgādes, 

kanalizācijas un siltumenerģijas piegādes tarifu apstiprināšanu." 

 

53.§ 

Par biedrības "Klubs AutoFan" pasākuma finansiālu atbalstu pasākuma 

organizēšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par biedrības "Klubs AutoFan" 

pasākuma finansiālu atbalstu pasākuma organizēšanai" 

 

Deputāts A.Bukšs atgriežas uz domes sēdi. Deputāte R.Cibule atstāj domes sēdi. 

 

54.§ 

Par dāvinājuma pieņemšanu Balvu novada muzeja krājuma papildināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



29 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dāvinājuma pieņemšanu Balvu 

novada muzeja krājuma papildināšanai" 

 

55.§ 

Par finansējuma piešķiršanu atdzelžošanas iekārtu uzstādīšanai Viļakas pilsētā 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par finansējuma piešķiršanu 

atdzelžošanas iekārtu uzstādīšanai Viļakas pilsētā" 

 

Deputāte R.Cibule atgriežas uz domes sēdi. 

 

56.§ 

Par finansējuma piešķiršanu 24.Kamermūzikas festivāla Balvos rīkošanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par finansējuma piešķiršanu 

24.Kamermūzikas festivāla Balvos rīkošanai" 

 

 



30 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

57.§ 

Par papildatvaļinājuma un ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu Balvu 

novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniecei Sandrai Kapteinei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

1 (Sandra Kapteine - Nepiedalās balsojumā - atbilstoši 

likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai daļai) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par papildatvaļinājuma un ikgadējā 

apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada 

pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniecei Sandrai 

Kapteinei" 

 

58.§ 

Par medību tiesībām V. Š. Briežuciema pagasta un Lazdulejas pagasta 

nekustamajos īpašumos 

 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro par iemeslu jautājuma atlikšanai, bet skaidro, ka nav 

nekādu iemeslu un šķēršļu jautājumu neizskatīt. 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par medību tiesībām V. Š. 

Briežuciema pagasta un Lazdulejas pagasta 

nekustamajos īpašumos" 

 

 

 

 

 

 

 



31 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

59.§ 

Par aizņēmumu projekta “Pašvaldības infrastruktūras attīstība, uzlabojot 

pakalpojumu efektivitāti “Upītes Kultūrtelpā”” īstenošanai 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu par aizņēmumu. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk skaidro par neveiksmīgām naudas plūsmām un jautā par 

problēmām ņemt laicīgi šos aizņēmumus, ka būtu nepieciešams plānot 

šīs lietas laicīgi. Kāds ir pamats tam, ka tik ilgi nedaram to, ko varam 

darīt ātrāk. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Skaidro, ka bija papildus darbi, ko nebija iespējams ieplānot. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Sīkāk skaidro par samaksu un līguma paredzētajiem termiņiem. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Uzdod jautājumus par summu pieaugumu. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par aizņēmumu projekta 

“Pašvaldības infrastruktūras attīstība, uzlabojot 

pakalpojumu efektivitāti “Upītes Kultūrtelpā”” 

īstenošanai" 

 

60.§ 

Par finanšu līdzekļu piešķiršanu ugunsgrēkā cietušajām mājsaimniecībām 

Tautas ielā 18, Balvos 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Skaidro, ka Finanšu komitejā tika skatīts vēl viens iesniegums par 

finanšu līdzekļu piešķiršanu ugunskrēkā cietušajiem, kas šajā domes 

sēdē nav iekļauts un ierosina atgriezties pie šī jautājuma izskatīšanas 



32 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

augusta komitejas sēdē un padomāt par lielāka finansējuma 

piešķiršanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par finanšu līdzekļu piešķiršanu 

ugunsgrēkā cietušajām mājsaimniecībām Tautas ielā 18, 

Balvos" 

 

61.§ 

Par Balvu novada pašvaldības izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības darbību 

2023.gadā (informatīvs) 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo, prezentē un sīkāk paskaidro par pašvaldības darbību 2023.gadā. 

Sīkāk skaidro par budžeta ieņēmumiem pa mēnešiem, pašvaldības 

pamatbudžeta izdevumiem, par paveiktajiem darbiem šajos mēnešos, 

dalībnieku kopsapulcēm, ekonomisko darbību,vides aizsardzību, 

teritorijas apsaimniekošanu, atpūtu, kultūru un reliģiju, izglītību, 

sociālo aizsardzību, 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Lūdz sīkāk paskaidrot par Balvu Autotransporta finansējumiem - 

peļņu un izdevumiem. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumus par Balvu muižu, Sākumskolas zāli un stadionu. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina šo sniegto informāciju par Balvu novada pašvaldības 

izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības darbību 2023.gadā pieņemt 

zināšanai. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Lūdz detalizēti informēt par stadiona jautājuma tirgus izpēti. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Jautā par reliģijas konfesijas pārstāvjiem, vai ir kaut kāds sadalījums. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka būtu jādomā par pirmsskolas izglītības iestādēm, kurām ir 

mazāks bērnu skaits, ka var būt varētu apvienot. Sīkāk skaidro par 

situāciju ar aitām, kas notika Balvu novadā, ka būtu nepieciešama kaut 

kāda konference, sanāksme ar attiecīgajām instancēm, lai varētu 

pārrunāt, ko darīt, lai varētu novērst apdraudējumu ganāmpuilkiem, 

pārvērtēt šo zvēru medīšanas termiņus. Būtu nepieciešams pašvaldībai 

iniciēt šo jautājumu. Skaidro, ka pēc jaunā Pašvaldību likuma būtu 

nepieciešams pārskatīt izmaiņas pašvaldības nolikumā. 



33 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina šo sniegto informāciju par Balvu novada pašvaldības 

izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības darbību 2023.gadā pieņemt 

zināšanai. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Pēc domes sēdes sniedz nelielu informāciju par izglītības skolu 

tīkliem. 

 

Nolemj: 

Informācija par Balvu novada pašvaldības 

izpilddirektora ziņojumu par pašvaldības darbību 

2023.gadā tiek pieņemta zināšanai. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 12:06 

 

 

Pielikumi: 

Lēmumi: 12.§, 13.§, 14.§, 15.§, 16.§, 17.§, 20.§, 21.§, 22.§, 23.§, 24.§, 25.§, 26.§, 28.§, 29.§, 

30.§, 39.§, 40.§, 42.§, 45.§, 46.§, 47.§, 50.§, 51.§, 53.§, 54.§, 55.§, 56.§, 57.§, 59.§, 60.§  - bez 

pielikumiem; 

 

Lēmumi: 1.§, 2.§, 3.§, 4.§, 5.§, 6.§, 7.§, 8.§, 9.§, 10.§, 11.§, 18.§, 19.§, 27.§, 31.§, 32.§, 33.§, 

34.§, 35.§, 36.§, 37.§, 38.§, 41.§, 43.§, 44.§, 48.§, 49.§, 58.§ - ar pielikumiem. 

 

 

Sēdi vadīja – 

domes priekšsēdētāja vietniece          Sandra Kapteine 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                Jūlija Korlaša 

 

Protokols parakstīts 31.07.2023. 
 

 

 

 

 


